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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Catania, Domenica 26/01/2025 - 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos

wWN -

Cognome e Nome

FLORIO MARTINO
SINFONIA ANGELO
CRAVOTTA FRANCESCO
CASTAGNA GABRIELE
MESSANA DIEGO

Trofeo Sant’Agata FINP Sicilia
RISULTATI COMPLET]I

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

1966
1983
1997
2003
1979

SB3
SB9
SB2
SB3
SB5

Societa

Asd L.I.F.E.

Asd Il Sottomarino
A.S.D. Project Diver Aps
4spa Sport Ssd a R.L.
Delfini Blu Ssd Arl

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:36.1
01:06.3
02:06.1
ASS
ASS

Serie

Punti

505.20
462.29
419.03

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

